
 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 

 

č. Spr 68/2016 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“), 

 

DODATEK č. 2 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

I.1.  Česká republika – Vrchní soud v Praze 

se sídlem náměstí Hrdinů 1300, 140 00 Praha 4 

zastoupená Ing.  Václavem Šilhánkem, ředitelem správy soudu zmocněným předsedou 

Vrchního soudu v Praze dne 3.1.2013, č.j. Spr 3/2013 

IČO: 00215651 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:  XXX, Xx Xxxxxxx xx, Xxxxx x 

číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné     

 

a 

 

I.2.  STŘECHY VRŇATA & ŽÁČIK s.r.o. 

se sídlem Tulipánová 100, 252 43 Průhonice  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

120277 

zastoupená Marošem Žáčikem – jednatelem společnosti 

IČO: 27632580 

DIČ: CZ27632580 

bankovní spojení:   Xxxxx xxxxxxxxxx x.x., Xxxxx xx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx/xxxx  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Uzavírají ke smlouvě č.j.: Spr 68/2016 ze dne 12.9.2016 dodatek č. 2: 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmět díla vymezený v článku III smlouvy o dílo  č.j.: Spr 68/2016 ze dne 12. 9. 2016 je 

rozšířen o vícepráce, jejichž rozsah a způsob provedení je uveden ve stavebním deníku. Jedná 

se o vícepráce, které je nutné realizovat pro zdárné dokončení díla. 

 

 

 

 



 

 

III. 

Čas plnění 

Dílo vymezené v čl. III. smlouvy o dílo č.j.: Spr 68/2016 ze dne 12. 9. 2016 bude dokončeno 

nejpozději do 22.3.2017. 
 

 

IV. 

Cena díla 

 

Cena díla vymezeného v čl. III. smlouvy o dílo č.j.: Spr 68/2016 ze dne 12.9.2016 se na 

základě vzniku víceprací navyšuje z původní ceny 1,874.986,00 Kč (slovy jeden milion osm set 

sedmdesát čtyři tisíce devět set osmdesát šest korun českých), včetně DPH o 141.779,00 Kč včetně 

DPH na novou cenu 2,016.765,00 Kč (slovy dva miliony šestnáct tisíc sedm set  šedesát pět 

korun českých), včetně DPH. 
 

 cena bez DPH ………… .1,666.748,00 Kč (slovy jeden milion šest set šedesát šest tisíc sedm 

set čtyřicet sedm korun českých) 

 DPH ……………………… 350.017,00 Kč (slovy tři sta padesát tisíc sedmnáct korun českých) 

 celková cena vč. DPH ….2,016.765,00 Kč (slovy dva miliony šestnáct tisíc sedm set šedesát 

čtyři koruny české) 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

IV.1. Ustanovení uvedená ve smlouvě č.j. Spr 68/2016 ze dne 12. 9. 2016, která nejsou 

upravena v tomto dodatku č. 2 a v dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.  

IV.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

IV.3. Účastníci smlouvy č.j.: Spr 68/2016 ze dne 12. 9. 2016 prohlašují, že dodatek č. 2 byl 

sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a 

bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy 

IV.4. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Příloha č. 1: oceněný soupis víceprací 

 

 V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

 

  …............……..   ………............... 

 za objednatele za zhotovitele 

 Ing. Václav Šilhánek Maroš Žáčik 

 ředitel správy soudu jednatel 


